12178,50
    11937,50
     2370,78
    11449,30

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

37936,08                   0,00           37936,08             7966,58                   0,00           45902,66
SON PESOS: CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DOS con 66/100                                                      

Orden de Compra:       
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              MARIANO SARTORI(98918)